
Příloha č. 5

Soubor vybraných staveb

Poř. č.
Místo pojištění  Pojistná částka 

1 Autobusová čekárna - 17.listopadu (park A.Švehly) 40 000 Kč                      

2 Autobusová čekárna - Černokostelecká (k.želez.stan.) 100 000 Kč                    

3 Autobusová čekárna - Černokostelecká (u nemocnice - na Kostelec) 100 000 Kč                    

4 Autobusová čekárna - Černokostelecká - Rychta / směr na Kostelec 53 000 Kč                      

5

Autobusová čekárna - Černokostelecká - K želez.stanici - ( pův. hotel Marta) - směr 

na Prahu 40 000 Kč                      

6 Autobusová čekárna - Černokostelecká - průmyslový areál - U Větrníku 40 000 Kč                      

7 Autobusová čekárna - Černokostelecká (Spojovací - u II. ZŠ) 100 000 Kč                    

8 Autobusová čekárna - Průmyslový areál Černokostelecká - u Lidlu 100 000 Kč                    

9 Autobusová čekárna - Masarykovo náměstí 60 000 Kč                      

10 Autobusová čekárna - Masarykovo náměstí 60 000 Kč                      

11 Autobusová čekárna - Jažlovice u kostela 60 000 Kč                      

12 Autobusová čekárna - ve skladu VHS, pův. Jažlovice 41 000 Kč                      

13 Autobusová čekárna - Rooseveltova (u hřbitova) 60 000 Kč                      

14 Autobusová čekárna - Štefánikova 140 000 Kč                    

15 Autobusová čekárna - Voděrádky (dřevěná) 100 000 Kč                    

16 Autobusová čekárna - Strašín 40 000 Kč                      

17 Autobusová čekárna - Kuří 40 000 Kč                      

18 Autobusová čekárna - Říč. - Kuříčko 100 000 Kč                    

19 Autobusová čekárna - Říč. - Pacov 100 000 Kč                    

20 Autobusová čekárna - Rooseveltova, hřbitov - pův.Voděrádky 42 000 Kč                      

21 Autobusová čekárna - Olivova - Točná 60 000 Kč                      

22 Autobusová čekárna - Kolovratská - Pod Hradem 42 000 Kč                      

23 Autobusová čekárna - ul. Pod Lihovarem 100 000 Kč                    

24 Autobusová čekárna - Říčany - Kuří 47 000 Kč                      

25 Autobusová čekárna - sídliště Olivovna I. 50 000 Kč                      

26 Autobusová čekárna - sídliště Olivovna II. 50 000 Kč                      

27 Autobusová čekárna - Říčany - Na Rychtě 50 000 Kč                      

28 Autobusová čekárna - Pod Nádražím I. se zelenou střechou, Politických Vězňů 100 000 Kč                    

29 Autobusová čekárna - Pod Nádražím II. se zelenou střechou, Politických Vězňů 100 000 Kč                    

30 Autobusová čekárna - Pacov ul. Mírová 70 000 Kč                      

31 Autobusová čekárna - Pod Lihovarem 50 000 Kč                      

32 Parkovací automat č.1 - Masarykovo nám./ demontován sklad 250 000 Kč                    

33 Parkovací automat č.2 - Masarykovo nám./ demontován sklad 250 000 Kč                    

34 Parkovací automat č.3 - Masarykovo nám./ demontován sklad 250 000 Kč                    

35 Parkovací automat č.4 - Masarykovo nám./ demontován sklad 250 000 Kč                    

36 Pítko - Masarykovo nám. - u radnice 100 000 Kč                    

37 Pítko litinové - park u nemocnice 20 000 Kč                      

38 Pítko litinové-Masarykovo nám.- u školy 20 000 Kč                      

39 Tribuna - fotbal.hřiště - Široká 6 000 000 Kč                 

40 Tribuna - rugbyové.hřiště 1 700 000 Kč                 

41 Trafika dřevěná - 17.listopadu 200 000 Kč                    

42

Trafika dřevěná - Masarykovo nám. - Multimediální informační kiosek, Masarykovo 

nám. 200 000 Kč                    

43 Zahradní domek - Voděrádky 60 000 Kč                      

44 Informační tabule kov. - před infocentrem 15 000 Kč                      

45 Informační tabule kov. - před infocentrem 15 000 Kč                      

46 Informační tabule prosklená - před infocentrem 18 000 Kč                      

47 Oplocení domu č.p. 1999 150 000 Kč                    

48 Obvodová zeď hřbitova a skladový prostor 1 650 000 Kč                 

49 Oplocení stanoviště kontejneru - hřbitov Strašín 40 000 Kč                      

50 Oplocení stanoviště kontejneru - hřbitov Pacov 40 000 Kč                      

51 Oplocení hřbitova Jažlovice 400 000 Kč                    

52 Obecní urnová hrobka 120 000 Kč                    

53 Obecní osární hrobka 130 000 Kč                    

54 Obecní vsypová hrobka 120 000 Kč                    

55 Kolumbárium - hřbitov Říčany 500 000 Kč                    

56 Studna - ul. 17.listopadu (u Mlýnské ul.) 52 000 Kč                      

57 Studna - Kuří náves 46 000 Kč                      



58 Studna - Hřiště Strašínská (blíž k Černokostelecké ul.) 40 000 Kč                      

59 Studna - Hřiště Strašínská (blíž k sokolovně) 30 000 Kč                      

60 Altán - Říčanský les - mobiliář 130 000 Kč                    

61 Altán - Říčanský les - mobiliář 130 000 Kč                    

62 Pódium vč. zastřešení, na kulturní akce 152 000 Kč                    

63 Zvonička Voděrádky 500 000 Kč                    

64 Válečný hrob, č. hrobu 207 50 000 Kč                      

65 Plechová garáž Wojstal, areál Fabián 15 000 Kč                      

66 Stanoviště na tříděný odpad Strašín, ul. Vojkovská 40 000 Kč                      

67 Stanoviště na separovaný sběr Strašín - u pč. 539/56 120 000 Kč                    

68 Stanoviště na tříděný odpad Strašín, ul. Bazalková 65 000 Kč                      

69 Stanoviště na tříděný odpad Jažlovice 100 000 Kč                    

70 Cyklostojany nerez 63 ks na 16 různých místech 280 000 Kč                    

71 Kaplička se zvonem - náves Kuří 100 000 Kč                    

72 Litinový křížek - ul. Říčanská, Pacov 30 000 Kč                      

73 Zvonička, náves Pacov - vč. zvonu s technickým vybavením 70 000 Kč                      

74 Pomník padlých v 1.sv. válce, Pacov 50 000 Kč                      

75 Litinový křížek - náves Strašín 30 000 Kč                      

76 Zvonička, Strašín 50 000 Kč                      

77 Nízký žulový křížek nad vsí, r.1886, Strašín 50 000 Kč                      

78 Pomník padlých v 1.sv. válce, Strašín 50 000 Kč                      

79 Kaplička ve vsi, uvnitř socha sv. J. Nepomuckého, Voděrádky 50 000 Kč                      

80 Litinový křížek nad vsí, Voděrádky 50 000 Kč                      

81 Pomník padlých u bývalé radnice, Říčany 50 000 Kč                      

82 Křížek u hřbitova, Říčany 50 000 Kč                      

83 Hlavní kříž na hřbitově z r. 1921, Říčany 50 000 Kč                      

84 Kaplička a křížek, náves Radošovice 50 000 Kč                      

85 Pomník padlých, Radošovice 50 000 Kč                      

86 Zvonička, Radošovice 50 000 Kč                      

87 dřevěné mostky 3ks, Říčanský les                        63 000 Kč 

88 oplocení a brána na pč.61, kú Jažlovice                        72 247 Kč 

89 Oplocení pozemku v ul. Dlouhá, Strašín                        36 400 Kč 

90 cyklostojan nerez, 6 dílů, rondel u nádraží                        19 000 Kč 

91 cyklostojan nerez 6 dílů, sklad + k.ú. Říčany                        19 000 Kč 

92 cyklostojan nerez, 4 díly, sportovní hala                        12 500 Kč 

93 cyklostojan nerez, 4 díly, MŠ Zahrádka                        12 500 Kč 

94 oplocení tréninkového hřiště, Ragby Club                      136 000 Kč 

95 přístřešek na kočárky u kabin-ragby hřiště                        75 000 Kč 

96 čekárna-Černokostelecká, U nemocnice-směr Praha                        53 000 Kč 

97 čekárna - U větrníku                        54 000 Kč 

98 stojany 8 ks, výstavní síň nebo venkovní plocha                        58 080 Kč 

99 ohradník proti kancům u 3. ZŠ U Říčanského lesa                        18 627 Kč 

100 opěrná zídka u kontejnerů KolovratskáxPodhrázská                      213 647 Kč 

101 oplocení fotbalového hřiště, pč.708, 1691/29, kú Říčany                   1 971 224 Kč 

102 fontána vč. technologie, areál Na Fialce                      330 000 Kč 

103 fontána vč. technologie, park A. Švehly                        50 000 Kč 

104 Nafukovací hala - volnočasový areál Pacov                   2 348 590 Kč 

105 Lokální varovný systém pro město Říčany a ORP Říčany                   1 092 376 Kč 

106 Parkovací automat TicketLine PSA 7/ Masaryk. nám.- škola                      100 672 Kč 

107 Parkovací automat TicketLine PSA 7/ Masaryk. nám.- OD Mestek                      100 672 Kč 

108 Parkovací automat TicketLine PSA 7/ Masaryk. nám.- PČR                      100 672 Kč 

109 Parkovací automat TicketLine PSA 7/ Masaryk. nám.- pošta                      100 672 Kč 

110 Parkovací automat TicketLine PSA 7/ Masaryk. nám.- kostel                      100 672 Kč 

111 Parkovací automat TicketLine PSA 7/ Masaryk. nám.- sklad                      100 672 Kč 

112 Kolumbárium - hřbitov Pacov                      300 080 Kč 

113 Oplocení hřiště Strašín, pč.547/1                      120 000 Kč 

114 Studna kopaná, u čp.66                        10 000 Kč 

115 Opěrné zdi, u čp.66                      163 000 Kč 

116 Venkovní schody, u čp. 66                        72 000 Kč 

117 Zemní sklep, u čp.66                        87 000 Kč 

118 Plotová podezdívka, u čp.66                      111 000 Kč 

119 Výstavní stojany hliník 5 ks / Masaryk. nám.                      111 000 Kč 

120 Přístřešek a 10 stojanů na kola, ul. Kamenická                      256 000 Kč 

121 Cykloboxy 3 ks                      421 000 Kč 

122 Cyklostojany nerez 15 ks, Cesta svobody/ u nádraží                      133 000 Kč 

123 nafukovací hala - sportoviště u ZŠ U říč. lesa 5 161 700 Kč                 



124 venkovní tribuna - sportoviště u ZŠ U říč. lesa 364 700 Kč                    

125 kontejnery pro spisy, u budovy čp.2000 - SÚ 215 701 Kč                    

126 dřevěný přístřešek s krbem, mobiliář u sadu Srnčí 313 000 Kč                    

127 milíř, mobiliář u sadu Srnčí 71 390 Kč                      

128 dřevěné WC, mobiliář u sadu Srnčí 9 438 Kč                        

129 infopanel 3 ks, mobiliář u sadu Srnčí 68 970 Kč                      

130 interaktivní tabule 4 ks, mobiliář u sadu Srnčí 91 960 Kč                      

131 7x sestava - stůl a 2 lavice, mobiliář u sadu Srnčí 86 394 Kč                      

132 dřevěné špalky na sezení, sestava 4 ks, mobiliář u sadu Srnčí 4 840 Kč                        

133 stojan na kola 4 ks, mobiliář u sadu Srnčí 58 080 Kč                      

134 rozcestník 2 ks, mobiliář u sadu Srnčí 16 940 Kč                      

135 dřevěná proutěná prolézačka, mobiliář u sadu Srnčí 36 300 Kč                      

136 Infotabule se stříškou, 2 ks, Pacov 27 588 Kč                      

137 garáž plechová - areál Fabián 13 000 Kč                      

138 interaktivní tabule 3 ks, u cyklostezky Voděrádky 63 000 Kč                      

139 sestava čtyř lavic a stolu, akát, u cyklostezky Voděrádky 29 800 Kč                      

140 Informativní tabule 3 ks – savci, ptáci, zlatohlávek – Voděrádky 75 900 Kč

141 Opěrná stěna ul. Olivova 840 230 Kč

142 Studna vrtaná, parc.č. 217/1, ul. U Kamene 202 740 Kč

143 Studna vrtaná, vč. vystrojení, parc.č. 702/1, u ZS 156 000 Kč

144 Oplocení s brankou, kolem DH Větrník 70 180 Kč                      

145 Oplocení s bránou, koupaliště Jureček, pč.509/1 196 650 Kč                    

146 Oplocení vč. 2 branek, parkoviště v ul. Rooseveltova, pč.710/9 169 150 Kč                    

147 Stojan na kola, 6 dílů, nerez, před I.ZŠ 12 990 Kč                      

148 Výstavní stojany na foto, ul. 17.listopadu a Cesta Svobody, 3 ks 98 320 Kč                      

149 Autobusová čekárna - Pivoňková 34 000 Kč                      

150 Hlavní kříž na hřbitově v Jažlovicích 32 000 Kč                      

151
odpočívka U ČOV, altán vč. stojanů na kola, lavic se stoly a koše - mobiliář 

cyklostezka 178 140 Kč                    

152

odpočívka Na Vysoké, altán vč. stojanů na kola, dřevěného WC s TOI TOI vložkou, 

lavic se stoly, košů, infotabule, rozcestníku a servisního stanoviště - mobilář 

cyklostezka 321 950 Kč                    

153
odpočívka U tunelu, altán vč. stojanů na kola, koše, infotabule a rozcestníku - 

mobiliář cyklostezka 203 380 Kč                    

154 odpočívka Na Hrázi, rozcestník a infotabule - mobiliář cyklostezka 19 930 Kč                      

155
odpočívka Pod hradem, altán vč. stojanů na kola, dřevěného WC s TOI TOI vložkou, 

koše, lavic se stoly, infotabule a rozcestníku - mobiliář cyklostezka 302 670 Kč                    

156
odpočívka dopravní hřiště U Václava, altán vč. stojanů na kola - mobiliář cyklostezka 159 430 Kč                    

157
odpočívka Lázeňská louka, altán vč. stojanů na kola, lavic se stoly, košů a servisního 

stanoviště - mobilář cyklostezka 219 440 Kč                    

158 odpočívka Sportovní hala, 2x cyklopřístřešek MMCITÉ - mobiliář cyklostezka 436 750 Kč                    

159
odpočívka U zimáku, lavice se stoly, koš, infotabule, rozcestník a servisní stanoviště - 

mobilář cyklostezka 61 230 Kč                      

160
odpočívka Marvánek, altán vč. stojanů na kola, lavic se stoly, koše, infotabule a 

rozcestníku - mobilář cyklostezka 191 970 Kč                    

161
odpočívka Rozpakov, altán vč. stojanů na kola, lavic se stoly, košů, infotabule a 

rozcestníku - mobilář cyklostezka 246 030 Kč                    

162
odpočívka U přejezdu, altán vč. stojanů na kola, lavic se stoly, košů, infopanelu a 

rozcestníku - mobilář cyklostezka 229 410 Kč                    

163 garáž plechová 3x5 m, areál Fabián 12 500 Kč                      

164 garáž ocelová konstrukce, areál Fabián 11 500 Kč                      

165 masivni lavice s opěrátkem, akát, 2 ks, OV Voděrádky 16 000 Kč                      

166 oplocení Inline dráhy, areál Pacov 100 000 Kč                    

167 oplocení náhonu a schodiště k hrázi Jurečka, vč. protiskluzných roštů 67 300 Kč                      

168 oplocení areálu sportoviště u Říčan. lesa, vč. vjezdové brány a pohonu 111 500 Kč                    

169 Dostavba areálu volnočasových aktivit Pacov

170 Komunikace - areál Pacov

171 Kanalizační přílojka - areál Pacov

172 Vodovodní přípojka - areál Pacov

173 Plynovodní přípojka - areál Pacov

174 Přípojka NN elektro - areál Pacov

175 přeložka odvodnění a drenáže - areál Pacov

176 Stanoviště na tříděný odpad - Haškova ul.

177 Venkovní opěrné stojany na kola, 2 ks, u budovy nádraží 

178 Mobilní WC - Polyjohn, mobiliář u sadu Srnčí



179
Nabíjecí stanice pro elektrovozidla - ve dvorním traktu ZUŠ , Masaryk. nám. 57/4, 

Říčany

180
Nabíjecí stanice pro elektrovozidla - v podzemním podlaží DPS, Blahoslavova 

1850/6, Říčany

181
Nabíjecí stanice pro elektrovozidla - v podzemním podlaží, Melantrichova 2000, 

Říčany

182 Oplocení MŠ Kuří

183 Mobiliář - od ul. Politických Vězňů po rondel

184
Elektronické označníky autobus. zastávek, 25 ks á 117 000 Kč, 1 ks á 380 000 Kč

185 Oplocení hřbitova Staršín

celkem 36 371 524 Kč               



doplnit text, navýšit na 250 000

doplnit text, navýšit na 250 000

snížit na 100 000

snížit na 100 000

snížit na 100 000

snížit na 100 000

rekonstrukce, navýšit na 7 000 000

oprava názvu na Multimediální informační kiosek, hodnota zůstane stejná





1 478 566,96

1 777 110,13

178 699,82

119 158,32

34 166,42

76 199,10

1 534 854,64

173 925,00

30 355,00

33 880,00



55 418,00

46 622,36

46 622,36

35 000,00

200 000,00

3 305 000,00

1 500 000,00


